
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

03 . 07. i q i j № о

О создании комиссии по размещению 
нестационарных торговых объектов на 
территории Ординского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЭ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», Уставом Ординского муниципального района Пермского края, в 
целях реализации требований постановлений Правительства Пермского края от 28 
ноября 2017 г. № 966-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения 
схемы размещения нестационарных торговых объектов», от 21 марта 2018 г. 

~№—13'7-п «Об утверждении порядка организации и проведения аукциона в 
электронной форме на право заключения договора на осуществление торговой 
деятельности в нестационарном торговом объекте, договора на размещение 
нестационарного торгового объекта», администрация Ординского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по размещению нестационарных торговых объектов на 
территории Ординского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о комиссии по размещению нестационарных торговых 

объектов на территории Ординского муниципального района.
2.2. Состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов 

на территории Ординского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского 
муниципального района. Г\

4. Контроль за исполнением пост) 
заместителя главы администрации муници

Глава муниципального района

зшложить на первого 
о райоь УЛазукова Н.Ю.

А.С. Мелёхин


